ВАГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                   БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

                                                   КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                                              Р Е Ш Е Н И Е

        27.01. 2012г.                                  с. Вагино                                              № 21-62

О выдвижении кандидатов в члены участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

В соответствии со ст. 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 – ФЗ « Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»   сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Боготольского района

-назначить членом участковой избирательной комиссии № 954 с правом решающего голоса Салцевич Светлану Николаевну, 04.03.1964 года рождения, образование среднее, Ильинский сельский клуб, заведующая, проживает по адресу: д. Ильинка,  ул.Пахомова,  д.52, кв.2,  опыт проведения выборов имеется;

           -назначить  членом  участковой избирательной комиссии № 953 с правом решающего голоса Воропаеву Ирину Николаевну, 07.12.1970 года рождения, образование среднее,  домохозяйка, проживает по адресу: д. Павловка,  ул.Первомайская,  д.35, кв.1, опыт проведения  выборов имеется;

           -назначить членом участковой избирательной комиссии № 955 с правом решающего голоса Еремина Владимира Алексеевича, 10.06.1967 года рождения, образование среднее, безработный, проживает по адресу: д. Дмитриевка, ул.Октябрьская, д.56,  опыт проведения выборов имеется;

           -назначить членом участковой избирательной комиссии № 956 с правом решающего голоса Персиянову Любовь Михайловну, 21.01.1956 года рождения, образование средне-специальное, Коробейниковская библиотека, библиотекарь, проживает по адресу: д. Коробейниково, ул. Школьная, д.11,  опыт проведения выборов имеется.

2.  Поручить Марченко Т.Н. представить предложения сессии в территориальную избирательную комиссию Боготольского района в срок до 30.01.2012 года.

3. Контроль за выполнением возложить на зам.главы Чудочину Т.В.

Глава Вагинского сельсовета:                                  В.П. Сибейко